



*O, zaiste błogostawiona noc, jedyna,
która była godna poznać czas i godzinę
zmartwychwstania Chrystusa
(Orędzie wielkanocne)*

**DRODZY
WSPÓŁPRACOWNICY
I PRZYJACIELE
WYŻSZEGO SEMINARIUM
DUCHOWNEGO
W OŁTARZEWIE!**

Orędzie paschalne śpiewane w Wigilię Paschalną wskazuje na wielką prawdę naszej wiary i historii świata – Chrystus Zmartwychwstał! To ta praw-

da przemieniła Apostołów, którzy kryli się z obawą za zamkniętymi drzwiami Wieczernika. Dzięki spotkaniu z Chrystusem Zmartwychwstałym stali się świadkami i głosicielami; przestraszeni i zamknięci w Wieczerniku – odzyskali nadzieję, wyzbyli się lęku; Tomasz odnalazł wiarę, Piotr podniósł się z grzechu zaparcia się Mistrza i wznosił na szczyty miłości. Na pytanie Mistrza nad Jeziorem Tyberiadzkim, czy miłuje Go więcej niż inni, odpowiada: „Panie, Ty wszystko wiesz, Ty wiesz, że Cię Kocham” (J 21, 17). Przemiana ludzi i świata zapoczątkowana w wielkanocny poranek trwa do dziś, gromadząc wciąż nowe pokolenia świadków i głosicieli.

W Roku Wiary, ogłoszonym przez Ojca Świętego Benedykta XVI, w sposób szczególny czujemy się wezwani do tego, by jak Piotr utwierdzać w wierze naszych braci i siostry; tych, którzy choć pragną znaleźć Boga, szukają Go „niejako po omacku” (Dz 17, 27). Pan Bóg obdarzył nas różnymi powołaniami – do życia małżeńskiego albo w samotności, do życia zakonnego czy też do kapłaństwa – ale wszyscy mamy jedno wspólne zadanie: żyć swoją wiarą i świadczyć o nadziei, jaka w nas jest. Nie jesteśmy w tym zadaniu osamotnieni ani najważniejsi, bo jesteśmy tylko świadkami Chrystusa, a On sam nam towarzyszy i nas wspiera. To Jego Zmartwychwstanie – jak słyszymy w czasie Wigilii Paschalnej – „oddala zbrodnie, z przewin obmywa, przywraca niewinność upadłym, a radość smutnym, rozprasza nienawiść, usposabia do zgody i ugina potęgę” (*Orędzie wielkanocne*).

Na zbliżające się święta i czas wielkanocny życzę Wam, abyście przez kolejne upamiętnienie śmierci i zmartwychwstania Chrystusa odnowili swą wiarę i bliskość z Bogiem oraz na wzór uczniów, zmierzających do Emaus, rozpoznawali Go na co dzień jako Towarzysza pielgrzymki życia i Mistrza.

Każdego dnia doświadczamy tak wiele dobra z Waszej strony. Bóg zapłać za dobroć serca wyrażającą się w modlitwach, życzliwych listach i telefonach, a także w ofiarach, które niejednokrotnie są dzieleniem się nie tym, co zbywa, ale tym ewangelicznym „wdowim groszem”, którego i Wam brakuje. Tym bardziej czujemy się Waszymi dłużnikami i pragniemy odwzajemniać dobrem, którym możemy się dzielić: modlitwą, życzliwością, gością w Seminarium, na miarę możliwości. Zapraszam więc serdecznie na przedstawienia Misterium Męki Pańskiej, rekolekcje i dni skupienia. Przede wszystkim jednak pamiętamy w modlitwie przed Bogiem o Was i o wszystkich intencjach, jakie nam polecacie. Niech sam Bóg wynagradza tym, którzy czynią dobro dla Jego imienia.

W imieniu Wyższego Seminarium Duchownego w Ołtarzewie

ks. Tomasz Skibiński SAC
(ks. Tomasz Skibiński SAC)
rektor

Wielkanoc 2013 r.

ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA REKOLEKCJE

Ochotnica (dorośli, młodzież, dzieci) 9 – 21 lipca 2013 r.

Ołtarzew (dorośli) 30 lipca – 3 sierpnia 2013 r.

Mrzeżyno (dorośli) 27 sierpnia – 6 września 2013 r.

Mrzeżyno (dorośli, młodzież, dzieci) 15 – 25 sierpnia 2013 r.
(w chwili obecnej brak wolnych miejsc)

Wyższe Seminarium Duchowne
Księża Pallotyni
ul. Kilińskiego 20, Ołtarzew
05-850 Ożarów Maz.

www.wsdsac.pl e-mail: intencje@pallotyni.pl

tel. 22 722 10 24 tel./fax 22 733 85 62